Comune di BUCCINO

Provincia di Salerno

,Ufﬁcio Tecnico SERVIZIO 3

Originale

DETERMINAZIONE N, 134  del 08/06/2017
Registro servizio 82  del 08/06/2017

del Responsabile': Gargiulo Piercarlo

Liquidazione lavori di riparazione acquedotto comunale CIG: 5052583364

1 Liquidazione Iavort di riparazione acquedotto cormmale CIG: 5052583364




COMUNE DI BUCCING

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la delibera di G.C. n. 147 del 21/8/2007 avente ad oggetto “Riorganizzazione Uffici e
Servizi Comunali - Provvedimenti™;

VISTO il provvedimento sindacale prot. 1973 del 13/03/2017, di nomina a Responsabile del

Servizio con potere di adozione degli atti di impegno e liquidazione di spesa;

VISTI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;

VISTA la Determina di Impegno di spesa e affidamento di vari lavori di riparazione

dell’acquedotto comunale n. 204 del 21/11/2016/2016 per un importo di Euro 5.600,00 oltre

IV A al 10% pari ad Euro 560,00 per un totale di Euro 6.160,00 ;

VISTA la fattura elettronica n.2 del 01/12/2016 assunta al protocollo 8207 del 03/12/2016

della ditta Marasco Francesco per un importo di Euro 5.600,00 oltre IVA al 10% pari ad

Euro 560,00 per un totale di Euro 6.160,00;

Visto il DURC che presenta esito regolare INPS_6958489;

DETERMINA

1) di liquidare alla ditta Marasco Francesco la somma di Euro 5.600,00 oltre TVA al 10%
pari ad Euro 560,00 per un totale di Euro 6.160,00 per i vari lavori di riparazione
dell’acquedotto comunale dando atto che la fattura & soggetta alla scissione dei

pagamenti per cui I'imponibile sara corrisposto alla ditta e Iva versata all'erario;

determinan 134 deldel 08/06/2017 pag: 1dit
Ufficio Tecnico



. COMUNE DI BUCCINO Det. N. 134 08/06/2017

Parere di regolarita tecnica

Il sottoscritto Responsabile, in ordine alla presente determinazione ed ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000
esprime parere favorevole ed attesta la regolarita e la correttezza amministrativa,

il responsabile

JSargiulo Piercaflgh« "2

Buccino 08/06/2017

g

Parere di regolarita contabile
Il sottoscritto Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria in ordine alla regolarita contabile della presente

e appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa

Riferimenti al bilancio

Esercizio E/U Capitolo (DIgs77  Capitolo (DLgs 118)Disponibilita prima Disponibilita dopo Impeg/Accert importo
2016 U 109040201460 090410301460 8.459,36 2.299,36(16-00229/00 6.160,00

7
Buccino 08/06/2017 Il responsabile ﬁnaf:zllagrig_‘
L::L':-,} EL
C Em st

h gk

PUBBLICAZIONE ALL' ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, &

=96l 217

stata affissa all'Albo Pretorio deil'Ente in data e vi rimarra pubblicata per quindici giorni

consecutivi fino al fé /Qé [é Qﬁ




